
UCHWAŁA NR XXXIX/293/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w  Piszczacu poprzez 
likwidację Filialnej Szkoły Podstawowej w Dobrynce o strukturze klas I-III 

z  oddziałem przedszkolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082,  z 2022 r. poz. 655 ze zm. oraz  2023 r. poz. 185), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty,  Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego 
w Piszczacu poprzez likwidację podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Dobrynce o strukturze 
klas I-III z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej w Dobrynce zapewnia się bezpłatny dowóz oraz  możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Piszczacu. 

§ 3. Dzieciom w wieku przedszkolnym zapewnia się bezpłatny dowóz oraz możliwość realizowania 
wychowania przedszkolnego, w tym rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Samorządowym w Piszczacu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: EEED8CE7-1A93-40D1-A6F2-DEC4DE83CBF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-24T13:59:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




